
 

Český bezdrát s.r.o. , Zámečnická 592, Příbor 742 58, tel. 220 990 007, 590 990 004, e-mail: obchod@eri.cz                                     Všeobecné podmínky platné od 1.4.2020 

 

Popis a Ceník jednorázových úkonů doplňkových Služeb sítě Eri 
(Ceník platný od 1.5.2024) 

 

 

 

Dopravné a balné po celé ČR v souvislosti s dodáním HW při zřízení nové Služby sítě Eri – PPL spedice: 0,- Kč/balík  

(max. 2ks koncového zařízení dodávaných v jednom balíku, poskytnutá jednorázová sleva 242 Kč).  

 
Dopravné a balné po celé ČR  – PPL spedice: 242,- Kč/balík  

 

 

Instalace vnitřního rozvodu – byt současně se zřízením Služby sítě Eri prostřednictvím společnosti CETIN:   399,- Kč / xDSL 

( paušální cena platí do max. vzdálenosti  30 m od rozvaděče společnosti CETIN v objektu. Nad  30 m od rozvaděče je  cena navýšena o 

cenu za použitý materiál a práci technika ve výši 1.100  Kč/hod.) 

 

Instalace vnitřního rozvodu – Rodiný dům současně se zřízením Služby sítě Eri prostřednictvím CETIN a.s.: 799,- Kč / xDSL 

( paušální cena platí do max. vzdálenosti  30 m od rozvaděče společnosti CETIN v objektu. Nad  30 m od rozvaděče je  cena navýšena o 

cenu za použitý materiál a práci technika ve výši 1.100  Kč/hod.) 

 

Instalace vnitřního rozvodu – Firma a nebytové prostory  současně se zřízením Služby sítě Eri prostřednictvím CETIN a.s.: 2.699,- 

Kč / xDSL( paušální cena platí do max. vzdálenosti  30 m od rozvaděče společnosti CETIN v objektu. Nad  30 m od rozvaděče je  

cena navýšena o cenu za použitý materiál a práci technika ve výši 1.100  Kč/hod.) 

 

Odborné práce spojené se zřízením a poskytováním Služeb sítě Eri prostřednictvím CETIN a.s.: 1.100 Kč/hod. 

 

Marný výjezd technika z důvodu na straně zákazníka: 1.349 Kč 

(zejména pak neposkytnutí potřebné součinnosti při zřízení připojení nebo servisní činnosti technika) 

 

Odborné práce spojené se zřízením a poskytováním Služeb sítě Eri vlastními techniky:  799,- Kč/hod. 

 

Ostatní odborné práce v rozsahu dle dohody se zákazníkem: 999,- Kč/hod. 

 

Doprava k zákazníkovi v rámci města Prahy: 299,- Kč 

 

Doprava k zákazníkovi mimo město Praha: 12,90 Kč/km + 399,- Kč / hod. na cestě 

 

Ostatní zde neuvedené úkony spojené s poskytováním Služeb sítě Eri se řídí podmínkami sjednaných v objednávce Služeb sítě Eri a 

v Popisu a Ceníku Služeb sítě Eri platných v době prováděných úkonů. 

 

Poskytovatel je oprávněn navýšit cenu doplňkových Služeb sítě Eri vždy k 1.4. daného roku, poprvé od 1.4.2025.  

 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. V případě změny daňových předpisů, které budou mít vliv na změnu výše DPH je 

Poskytovatel oprávněn k datu této změny v odpovídající výši upravit i Ceny. Taková to změna ceny není změnou Ceny z vůle 

Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje, že v případě snížení DPH, provede snížení ceny v odpovídající výši i směrem dolů. 

 

 

 

 

V Příboru dne 26.4.2024 

Ing. Petr Benýšek a Benedikt Pánek v.r. 

jednatelé společnosti Český bezdrát s.r.o. 

mailto:obchod@eri.cz

